Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

Об организации Специальной медицинской группы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. №273
ФЗ «Об образовании в РФ» принципами гуманизации образовательного
процесса, дифференциации и индивидуализации обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о специальной медицинской группе по физической
культуре.

2. Учителю физической культуры Иванову Н.В.:

2.1. Организовать занятия для детей, отнесенных к Специальной
медицинской группе (далее - «СМГ»), по специальной программе
совместно с основной в щадящем режиме.

2.2. Аттестацию обучающихся, отнесенных к СМГ, производить по
результатам требований учебных программ по СМГ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Баляеву Е.А.

П Р И К А З
« / /  » ОУ 20 *t/ г.

Директор ГБОУ
школа-интернат г. о. Отрадный

С приказом ознакомлены:

Е.А. Андреев

Баляева Е.А.

Иванов Н.В.

Конт. тел. 8 (84661)2-33-02

		2021-07-12T11:57:35+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.